ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

19.03.2025 № 610

Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Думы городского округа Стрежевой

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 11, 11-1 Закона Томской области
от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 31
Устава городского округа Стрежевой, на основании  решения Территориальной
избирательной комиссии городского округа Стрежевой от 17.01.2025 38/148

«Об определении схемы пятимандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Думы городского округа Стрежевой»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить схему пятимандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Думы городского округа Стрежевой сроком на десять лет
согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схему пятимандатных
избирательных округов для проведения  выборов депутатов Думы городского
округа Стрежевой согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Признать утратившими силу решения Думы городского округа Стрежевой
- от 09.04.2015 № 626 «Об утверждении схемы пятимандатных

избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы городского
округа Стрежевой»;

- от 25.03.2020 № 570 «О внесении изменений в решение Думы городского
округа Стрежевой от 09.04.2015 № 626».

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru.

Председатель Думы городского округа

____________________ Н.А. Гришко

Мэр городского округа Стрежевой

      _______________ В.В. Дениченко

http://admstrj.ru/

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА

решением Думы городского
округа Стрежевой

от 19.03.2025 № 610

СХЕМА ПЯТИМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ДЛЯ
ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТРЕЖЕВОЙ

Всего избирателей 27976 (по состоянию на 01.01.2025)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Число избирателей в округе – 6549 чел.
Число мандатов, замещаемых в округе – 5

границы избирательного округа

1-й микрорайон: дома №№ 101, 101а, 102, 102а, 103, 107, 108, 114, 115, 117, 120,
133, 142, 143, 144, 146, 148, 149, 156, 175, 181, 182а, 185, 189, 190

2-й микрорайон: дома №№ 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212,
213, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221, 222, 223, 223а, 224, 225, 226, 228, 229, 230,
231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 240

3-й микрорайон: дома №№ 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308

Улица Буровиков: дома №№ 6, 8, 10

Площадь Буровиков, дом №1

Улица Ермакова: дома №№ 52*, 140а

Переулок Юбилейный: дома №№ 1, 2

5-й микрорайон дом № 517

Улица Мира дом № 5

Улица Строителей: дома №№ 12, 20

Садоводческие товарищества, расположенные в районе аэропорта, в том числе

улица Авиаторов СНТ СОТ «Дружба», СНТ СОТ «Росинка», ТСН «Муравей»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

Число избирателей в округе – 7229 чел.
Число мандатов, замещаемых в округе – 5

границы избирательного округа

3-й микрорайон: дома №№ 309, 310, 311, 312, 313, 315, 315а, 316, 316а, 317, 318,
319, 320, 322/1, 322/2, 325

4-й микрорайон: дома №№ 401, 402б, 406, 407, 415, 417, 418, 419, 420, 425, 426,
427, 428, 429, 433, 434, 435, 436, 437, 446, 447, 448/1, 448/2, 448/3

Улица Строителей: дома №№ 28, 30, 192, 193

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

Число избирателей в округе – 7119 чел.
Число мандатов, замещаемых в округе – 5

границы избирательного округа

4-й микрорайон: дома №№ 402а, 403, 404, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 416,
421, 422, 423, 423а, 424, 455

Улица Кедровая: дома №№ 61, 63, 65, 67, 69, 71, 75, 77

Улица Молодежная: дома №№ 8/1, 8/2, 19, 21

Улица Строителей: дома №№ 60/1, 60/2, 62, 64, 70, 80

Дома, расположенные на улицах: Вахская, Березовая, Зеленая, Монтажников,
Полевая, Пригородная, Рябиновая, Снежная, Солнечная, Сосновая, Таежная,
Энтузиастов, Песочный переулок

Садоводческие товарищества, расположенные в районе улица Вахская и за 4
микрорайоном, в том числе:

Территория СОТ «Колосок»

территория ТСН Стрежень

 тер. СНТ Труд-2, ул. 3-я (полностью)
 Северо-Восточный проезд, СНТ СОТ «Труд-2»

 Северо-Восточный проезд, СНТ «Труд-2»,  улицы 9, 12; ул. 2-я
Северо-Восточный проезд СОТ «Труд-2», улица 1, 3, 4

Северо-Восточный проезд, СОТ «Весна»

Северо-Восточный проезд, СОТ «Стрежень»

СОТ «Ветеран»

тер. Частник-1

ул. Вахская СНТ «Пригородный», (полностью)
ул Вахская, СНТ «Транспортник»

территория СНТ «Таежник»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

Число избирателей в округе – 7078 чел.
Число мандатов, замещаемых в округе – 5

границы избирательного округа

4-й микрорайон: дом № 405

5-й микрорайон: дома №№ 501, 502, 516, 518

Улица Строителей: дома №№ 53, 55, 57, 59, 61, 61а, 65, 69

Дома, расположенные на улицах: Клюквенная, Сибирская

Улица Буровиков: дома №№ 16, 20/1(общ. 68), 20/2 (общ. 69)
Улица Ермакова: дом № 9б

Улица Коммунальная: дома №№ 40, 61,  69, 71, 71/2, 73, 75

Дома, расположенные в 3ГГ микрорайоне, переулках Дружный, Школьный,
Торговый

13-й микрорайон (полностью)
Дома, расположенные на улицах: Береговая, Викулова, Колтогорская, Новая,
Осенняя, Рабочая, Речная, Северная, 2-я Северная улица (Выходцева), Школьный
Городок, в переулках Дачный, Новоселов, Южный

Садоводческие товарищества, расположенные в районе улиц: Колтогорская,
Транспортная, по дороге Стрежевой–Вах, по дороге Стрежевой–Нижневартовск, в
том числе:

СНТ «Нефтяник-3» ул. 1, ул. 40-я, ул. 45-я

СОТ «Ивушка»

СОНТ «Ивушка»
СОТ «Кедр-2»

тер. ТСН Кедр-2

СОТ «Рябинушка»

СОНТ Нефтяник-1 ул. 11-я, 12-я

СОТ Ягодка, ул. 5-я

Территория СОТ «Ягодка»

2-5 км. дороги Стрежевой-Нижневартовск СОТ «Кедр»

3 км. дороги Стрежевой-Нижневартовск тер. СОТ «Антей»

4 км. дороги Стрежевой-Нижневартовск СОТ «Ручеек»

5 км. дороги Стрежевой-Нижневартовск ТСН «Северянка»

6 км. дороги Стрежевой-Нижневартовск СОНТ «Строитель»

6 км. дороги Стрежевой-Нижневартовск СОНТ «Строитель», улица Цветочная

6 км. дороги Стрежевой-Нижневартовск, тер. СОНТ «Черемушки»

11 км. дороги Стрежевой-Нижневартовск СНТ «Березка-2»

16 км. дороги Стрежевой-Нижневартовск СОНТ «Сибиряк-2»

16 км. дороги Стрежевой-Нижневартовск, тер. СНТ «Стрежевской Дорожник»

СОТ «Муравей-2»

Примечание: знаком * выделены снесённые дома, в которых остались
зарегистрированные избиратели.

Olhov
Машинописный текст
19.03.2025

Olhov
Машинописный текст
610

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст
УТВЕРЖДЕНА

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст
решением

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст

Olhov
Машинописный текст